от работников:

Председатель первичной

Профсоюзной организации

ГБОУ СОШ с.Камышла

________ Хасаншина Г.А.

«02» февраля 2024 г.

от работодателя:

Директор

ГБОУ СОШ с.Камышла

____________Каюмова А.Х.

«02» февраля 2024 г.

Дополнение к

КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

 государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы с.Камышла

 муниципального района Камышлинский

 Самарской области

Принято  «02» февраля 2024 г.

протокол №4

Стороны пришли к соглашению внести дополнение в коллективный

договор:

в приложении № 2 к коллективному договору «Положение об оплате труда

работников» раздела 2 «Формирование и структура фонда оплаты труда»

пункт 2.6.3 дополнить абзацем:

         Выплата за выполнение функций классного руководителя

педагогическим работникам учреждения в размере 5000 рублей за счѐт

средств федерального бюджета зачисляется на зарплатные карты сотрудников

в последний рабочий день текущего месяца.

ПРОТОКОЛ №4

общего собрания трудового коллектива

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с.Камышла

 муниципального района Камышлинский Самарской области

с.Камышла                                                                          «02» февраля 2024 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и принятие дополнения к Коллективному договору

ГБОУ СОШ с.Камышла.

Приложение № 2 к коллективному договору «Положение об оплате

труда работников»:

1. Пункт 2.6.3 раздела 2 «Формирование и структура фонда оплаты

труда».

Заслушали директора школы Айсылу Халиулловну Каюмову.

Она ознакомила работников с текстом дополнения.

Решили:

принять дополнение к Коллективному договору ГБОУ СОШ с.Камышла.

Председатель собрания                                                     Каюмова А.Х.

Секретарь собрания                                                           Мингалиева Е. Р.

		2024-02-23T00:57:42+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова